ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Tuần Giáo, ngày       tháng 02 năm 2021

BÁO CÁO

Tình hình nhập khẩu, sử dụng phế liệu làm nguyên liệu sản xuất năm 2020

trên địa bàn huyện Tuần Giáo

 Thực hiện Văn bản số 467/UBND-KTN  ngày 23 tháng 02 năm 2021 của

UBND tỉnh Điện Biên về việc báo cáo tình hình nhập khẩu, sử dụng phế liệu

làm nguyên liệu sản xuất năm 2020.

Sau khi kiểm tra, rà soát trên địa bàn huyện Tuần Giáo không có cơ sở sản

xuất, kinh doanh nhập khẩu, sử dụng phế liệu làm nguyên liệu sản xuất.

 Trên đây là Báo cáo tình hình nhập khẩu, sử dụng phế liệu làm nguyên

liệu sản xuất năm 2020 của UBND huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Sở TN&MT tỉnh Điện Biên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-24T17:12:21+0700

		2021-02-25T06:58:44+0700

		2021-02-25T06:58:59+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T06:59:14+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T06:59:30+0700